PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

f .,_,d.,UU,< ~~• .. ~•u•• _,._ .. , •• , . ,,,,,.,1 ••. ,., ··,., "1 ,r,··-~;,,1 •·, "1Ar::v,I t .. _,;, ... ,.i~ .- ,: · •_ :. ;i·: "".:~,. li. ! .. ,t .. i.t';,\.,
1
ti.~?,&· . 01 ·oJ/l.':f .. j

l . 7fY'lé'(/ t>.. i
c,, .,.,,_,.,.,,a u • ,,,, • , .,. _...,,~~H-'''"' .. •<. ·----·- ~ - ....... _,, :· ... : ;,; __ ·=---J

PORTARIA N.0 548/2014

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.0 99/2014 de 06 de janeiro de 2014.

RESOLVE

1 º - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.º 49/2013 e regidos pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercerem cargo
de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE

NASCIMENTO
ELISANGELA TAVARES DA SILVA 81406782 13/07/1977
CRISTIANE BARBADO 92121780 27/03/1986
REGIANE CRISTINA OLIVEIRA 98577734 15/04/1985
MONICA W AINE MORAES 83727047 06/04/1984
YUNA MURYELA ROMANHUK 123531108 11/02/1991
MIRIAM FATIMA CANTERI DA SILVA 56815457 09/10/1972
DAIANE DE OLIVEIRA 109992119 05/04/1991
CLARICE FREZ 56407111 24/11/1971
MIRlAN MELO DINO 110589425 09/04/1991
ADRIANA DE FATIMA BORDINI 70915774 30/03/1978
EDNA APARECIDA DE BRITO 85127640 24/03/1983
CIRLEI FRANCISCO DE BRITO 62268174 22/10/1971

vigor na data de sua publicação.
2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.